
Deliberazione C.C. n. 3 del 13.02.2016  

 

 

 

CCOO MM UU NN EE   DD II   PPRR EE DD OO RR EE   
--   PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   BB EE RR GG AA MM OO   --  

 

   

COPIA 
 

Codice ente   
10178    
 

DELIBERAZIONE N. 3 
Soggetta invio capigruppo  

 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

OGGETTO: ESAME  ED  ADOZIONE VARIANTE N.2 AL 'PIANO DI 
LOTTIZZAZIONE CAMPITINO/VASTI.          

 
 

             L’anno duemilasedici addì tredici del mese di febbraio alle ore 11.00 nella sala 
delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge 
Comunale e Provinciale, vennero oggi convocati a seduta i componenti il Consiglio 
Comunale. All'appello risultano: 

 
                                                                          

BERTAZZOLI PAOLO SINDACO Assente 
GIRELLI MARINA CONSIGLIERE Presente 
SERRA MARIO LUIGI CONSIGLIERE Presente 
GIRELLI LORENZO CONSIGLIERE Assente 
BONARDI ANGELO CONSIGLIERE Presente 
GHIRARDELLI TARENZIO CONSIGLIERE Presente 
ALARI FIORINDO CONSIGLIERE Presente 
GHIRARDELLI ADRIANO CONSIGLIERE Assente 
PIANTONI PIETRO CONSIGLIERE Assente 
MORINA LIVIO CONSIGLIERE Assente 

 
      Totale presenti   5  
      Totale assenti    5 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra GIRELLI MARINA nella sua qualità 

di Vice Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell'argomento indicato in oggetto. 

 
Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale  DOTT.SSA  CATY LAZZARONI, la 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 
 

 
 
 



Deliberazione C.C. n. 3 del 13.02.2016  

 

 
 
 
 

OGGETTO: ESAME  ED  ADOZIONE VARIANTE N.2 AL 'PIANO DI LOTTIZZAZIONE 
CAMPITINO/VASTI. 

 
 

PARERI 
 

 
Parere di regolarità tecnica 
 
Il sottoscritto Ing. Sergio Signoroni nella sua qualità di Responsabile del Servizio Gestione del 
Territorio, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i., 
 

ESPRIME PARERE   FAVOREVOLE 
 
in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 

IL RESPONSABILE DEL  
SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO 

F.to Ing. Sergio Signoroni 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione C.C. n. 3 del 13.02.2016  

 

 

OGGETTO: ESAME  ED  ADOZIONE VARIANTE N.2 AL 'PIANO DI LOTTIZZAZIONE 
CAMPITINO/VASTI. 

 

Si assenta il Sindaco, in quanto incompatibile, essendo parente entro il quarto grado con i 
lottizzanti. Sono ora presenti cinque Consiglieri Comunali, assume la presidenza della seduta il 
Vice Sindaco, che spiega il contenuto della variante e la procedura di approvazione. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
PREMESSO che: 

- il Comune di Predore è dotato di Piano di Governo del Territorio approvato con delibera di 
Consiglio Comunale n. 28 del 06.11.2011, pubblicato sul “Bollettino Ufficiale della Regione 
Lombardia (BURL)” Serie inserzioni e Concorsi n. 11 del 14.03.2012; 

- in data 25.01.2007, è stata presentata dai proprietari delle aree interessate, una proposta 
di Piano di Lottizzazione, redatta ai sensi del previgente Piano Regolatore Generale, 
Pratica Edilizia n. 551/2008; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 15.07.2008, è stato adottato il piano di 
lottizzazione residenziale di iniziativa privata in località Campitino/Vasti”; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 17.11.2008, avente ad oggetto “esame 
osservazioni, controdeduzioni ed approvazione in via definitiva del piano di lottizzazione 
residenziale di iniziativa privata in località Campitino/Vasti”, è stato approvato il Piano di 
Lottizzazione in oggetto; 

- in data 20.04.2010 è stata sottoscritta la convenzione urbanistica rep. N. 100027 racc. 
16820, registrata a Bergamo il 13.05.2010 al n. 7267; 

- in data 06.08.2010 è stata acquisita al protocollo dell’Ente al n. 3608 la richiesta di rilascio 
del Permesso di Costruire e dell’Autorizzazione Paesaggistica per la realizzazione delle 
opere di urbanizzazione; 

- con nota del 14.03.2011 Prot. n. 1255 è stata determinata la chiusura positiva, ex art. 14-
ter L. 241/90, della Conferenza dei Servizi precedentemente convocata con nota del 
17.01.2011, Prot. n. 225; 

- in data 02.05.2011 veniva rilasciato il Provvedimento di Autorizzazione Idraulica n. 
674/2010; 

- in data 09.05.2011 veniva rilasciato il Permesso di Costruire n. 674/2010, a favore del Sig. 
Girelli Giuseppe e della Soc. Gasket Technology Srl, per l’esecuzione delle opere di 
urbanizzazione del Piano Attuativo “Loc. Campitino/Vasti”; 

- in data 28.05.2012 con nota protocollo N. 2402 si è proceduto alla volturazione della P.E. 
n. 674/2010 a favore della Soc. Gasket Technology Srl, a fronte della certificazione del 
notaio Dott. Francesco Mannarella rilasciata il 17.05.2012 relativa alla vendita dell’immobile 
oggetto degli interventi previsti nella pratica edilizia; 

- in data 03.05.2013 con nota protocollo N. 2192 si è proceduto alla volturazione della P.E. 
n. 674/2010 a favore della Soc. Poggio degli Ulivi Srl, a fronte dell’Atto di scissione 
sottoscritto presso il notaio Dott. Francesco Mannarella il 15.02.2013, rep. 66776, racc. 
45376; 

- con nota del 15.11.2013, acquisita al protocollo dell’Ente in data 19.11.2013, n, 4988, la 
Soc. Poggio degli Ulivi Srl formulava istanza di variante al Piano di Lottizzazione 
“Campitino/Vasti”, finalizzata esclusivamente ad apportare modifiche ed integrazioni alla 
Convenzione Urbanistica sottoscritta; 

- in data 25.11.2013 prot. n. 5076 è stata rilasciata l’autorizzazione alla proroga di 36 mesi 
dei termini del Piano di Lottizzazione, ex art. 30 comma 3 bis della L. 98/2013; 

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 27.11.2013 è stata adottata la variante 
al Piano di Lottizzazione “Campitino/Vasti”, finalizzata esclusivamente ad apportare 
modifiche ed integrazioni alla Convenzione Urbanistica sottoscritta; 

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 1 del 17.01.2014 è stata approvata la variante 
al Piano di Lottizzazione “Campitino/Vasti”; 

- in data 24.02.2014 è stato sottoscritto l’Atto Modificativo di Convenzione Urbanistica rep. 
N. 103685 racc. 19376, registrata a Bergamo1 il 10.03.2014 al n. 2622; 

 



Deliberazione C.C. n. 3 del 13.02.2016  

 

 

CONSIDERATO che con nota del novembre 2015, acquisita al protocollo dell’Ente in data 
21.11.2015, n, 4908, la Soc. Poggio degli Ulivi Srl unitamente alla società Girelli Immobiliare s.r.l. 
hanno formulato istanza di variante al Piano di Lottizzazione “Campitino/Vasti”; 

 

VISTA la variante al piano di lottizzazione composta dalla seguente documentazione: 

Allegato  A Relazione tecnica; 

Allegato  B1 Copia titoli di proprietà; 

Allegato  B2 Visure ordinarie delle Società Committenti; 

Allegato  B3 Copia convenzioni urbanistiche sottoscritte; 

Allegato  C Documentazione fotografica dello stato di fatto; 

Allegato  D Nota tecnica integrativa della relazione geologica – geotecnica (ottobre 2010) 

di supporto al progetto per la realizzazione delle opere di urbanizzazione del 

P.L. Campitino / Vasti – aggiornamento a firma del Geologo Dott. Fabio Plebani 

e del Geologo Dott. Andrea Gritti; 

Allegato  E Esame dell’impatto paesistico del progetto ai sensi della Deliberazione della 

Giunta Regionale 08.11.2002 n. 7/11045 e s.m.i.;  

Allegato  F Dichiarazione di conformità sottoscritta da Committenti e Progettisti.  

Allegato  G Dichiarazione relativamente alla volumetria attribuita al Piano Attuativo 

denominato “località Campitino / Vasti”; 

Allegato  H Calcolo dei volumi di scavo e di riporto della porzione di strada in variante. 

Allegato  I Dichiarazione circa la determinazione delle aree a standard reperite, 

relativamente al verde pubblico V2 – V3 – V4; 

Allegato L Schema di atto modificativo della convenzione urbanistica; 

Allegato  J Dichiarazione in merito all’invariabilità dell’azzonamento del Piano Attuativo; 

Allegato  K Dichiarazione in merito alla quantificazione economica delle opere di 

urbanizzazione di variante; 

Tavola n. 1A Estratti urbanistici (da P.G.T. vigente approvato con Delibera del Consiglio 

Comunale n° 28 del 06.10.2011 e pubblicazione n° 11 del 14.03.2012 sul 

B.U.R.L.); 

Tavola n. 1B Estratti urbanistici (al momento di approvazione del P.A.) – Estratto catastale - 

Ortofoto; 

Tavola n. 1C Calcolo superfici in base al Planivolumetrico "APPROVATO" ed in base alla 

zonizzazione da P.R.G vigente al momento di approvazione del P.A. e del titolo 

abilitativo originario e da P.G.T. vigente al momento di presentazione della 

presente istanza; 

Tavola n. 1D Calcolo superfici in base al Planivolumetrico "DI VARIANTE" ed in base alla 

zonizzazione da P.R.G vigente al momento di approvazione del P.A. e del titolo 

abilitativo originario e da P.G.T. vigente al momento di presentazione della 

presente istanza; 

Tavola n. 2A Planivolumetrico “APPROVATO” – Tabella con attribuzione volumetria ai vari 

lotti; 

Tavola n. 2B Planivolumetrico “DI VARIANTE” – Tabella con attribuzione volumetria ai vari 

lotti; 

Tavola n. 2C Planivolumetrico “COMPARATIVO”; 

Tavola n. 3A Planimetria generale viabilità di P.A. “APPROVATA”; 

Tavola n. 3B Planimetria generale viabilità di P.A. “DI VARIANTE”; 

Tavola n. 4A Calcolo dettagliato superfici in base alla zonizzazione da P.R.G. vigente alla 



Deliberazione C.C. n. 3 del 13.02.2016  

 

data di approvazione del titolo abilitativo originario e del Piano Attuativo ed il 

Planivolumetrico "APPROVATO"; 

Tavola n. 4B Calcolo dettagliato superfici in base alla zonizzazione da P.R.G. vigente alla 

data di approvazione del titolo abilitativo originario e del Piano Attuativo ed il 

Planivolumetrico "DI VARIANTE"; 

Tavola n. 4C Calcolo dettagliato superfici in base alla classificazione del P.G.T. vigente al 

momento di presentazione dell’istanza ed il Planivolumetrico "APPROVATO"; 

Tavola n. 4D Calcolo dettagliato superfici in base alla classificazione del P.G.T. vigente al 

momento di presentazione dell’istanza ed il Planivolumetrico "DI VARIANTE"; 

Tavola n. 5A Planimetria generale “APPROVATA” con individuazione grafica aree a 

standard reperite;Dati da Piano Attuativo “APPROVATI”; 

Tavola n. 5B Planimetria generale “DI VARIANTE” con individuazione grafica aree a 

standard reperite;Dati da Piano Attuativo “DI VARIANTE”; 

Tavola n. 6A Sezione 14 “APPROVATA – DI VARIANTE - COMPARATIVA”; 

Tavola n. 6B Sezione 15 “APPROVATA – DI VARIANTE - COMPARATIVA”; 

Tavola n. 6C Sezione 16 “APPROVATA – DI VARIANTE - COMPARATIVA”; 

Tavola n. 6D Sezione 17 “APPROVATA – DI VARIANTE - COMPARATIVA”; 

Tavola n. 6E Sezione 18 “ATTUALE – DI PROGETTO - COMPARATIVA”; 

Tavola n. 6F Sezione tipo; 

Tavola n. 6G Particolari muri di contenimento in C.A.; 

Tavola n. 6H Particolare barriera di sicurezza stradale; 

Tavola n. 7A Profilo longitudinale strada “APPROVATO”; 

Tavola n. 7B Profilo longitudinale strada “DI VARIANTE”; 

Tavola n. 7C Profilo longitudinale strada “COMPARATIVO”; 

Tavola n. 8A Prospetti muri di progetto “APPROVATI”; 

Tavola n. 8B Prospetti muri di progetto “DI VARIANTE”; 

Tavola n. 8C Prospetti muri di progetto “COMPARATIVI”; 

Tavola n. 9A Planimetria generale con individuazione opere di urbanizzazione primaria 

(illuminazione pubblica - gas metano - telefono – ENEL); 

Tavola n. 9B Particolari costruttivi; 

(illuminazione pubblica - gas metano - telefono – ENEL); 

Tavola n. 9C Planimetria generale con individuazione opere di urbanizzazione primaria 

(rete idrica – rete fognaria); 

Tavola n. 9D Profili longitudinali - Particolari costruttivi 

(rete idrica – rete fognaria). 

 

TENUTO conto che i contenuti della Variante n. 2 al P.L. consistono in sintesi in:  

- riorganizzazione planivolumetrica, ex art. 5 c. 4 della L.R. 31/2004, della viabilità di piano 
con la modifica del tratto della sede stradale a partire dalla Valle delle Pergole verso ovest, 
con mantenimento del medesimo sedime approvato che prevedeva a monte la sede 
stradale ed a valle il reperimento dei parcheggi pubblici, con previsione di parcheggi 
pubblici a monte in aderenza al muro di contenimento già realizzato/approvato e la sede 
stradale a valle, con modifica della parte finale della strada mediante traslazione verso 
sud/ovest della rotonda approvata; 

- modifica dei parcheggi approvati reperiti negli ex ambiti di tutela delle sponde degli 
scolmatori della valle delle Pergole (ad ovest e ad est della stessa), con reperimento di una 
dotazione di parcheggi da cedere gratuitamente a favore dell’amministrazione comunale 
pari a mq. 112,50 contro gli approvati mq. 216,82, richiedendo pertanto la monetizzazione 
di un’ulteriore quota pari a mq. 104,32 oltre ai già monetizzati mq. 1.638,18; 

 



Deliberazione C.C. n. 3 del 13.02.2016  

 

- lieve variazione della consistenza dei lotti A1 – A2 – A3, con conseguente nuova 
ripartizione della volumetria e della superficie minima da reperire di competenza di ciascun 
lotto in base alla superficie reale degli stessi. 

 

RITENUTA la proposta di variante n. 2 al Piano di Lottizzazione “Campitino/Vasti”, di cui sopra, 
meritevole di accoglimento; 

 
CONSIDERATO che la variante al Piano di Lottizzazione in esame risulta conforme al Piano di 
Governo del Territorio vigente; 
 
PRESO atto altresì del disposto dell’art. 14 della L.R. 12/2005, così come  modificata dalla L.R. 
12/2006 e dalla L.R. 4/2012, che così recita;  “….. La deliberazione di adozione è depositata per 
quindici giorni consecutivi nella segreteria comunale, unitamente a tutti gli elaborati; gli atti sono 
altresì pubblicati nel sito informatico dell’amministrazione comunale; del deposito e della 
pubblicazione nel sito informatico dell’amministrazione comunale è data comunicazione al pubblico 
mediante avviso affisso all'albo pretorio;  
Durante il periodo di pubblicazione, chiunque ha facoltà di prendere visione degli atti depositati e, 
entro quindici giorni decorrenti dalla scadenza del termine per il deposito, può presentare 
osservazioni.  
Entro sessanta giorni dalla scadenza del termine di presentazione delle osservazioni, a pena di 
inefficacia degli atti assunti, il Consiglio Comunale nei comuni fino a 15.000 abitanti, ovvero la 
giunta comunale nei restanti comuni approva il piano attuativo decidendo nel contempo sulle 
osservazioni presentate ……”; 
 
Vista la L.R. n. 31 del 28.11.2014 ed in particolare l’art. 5 – norma transitoria; 
 
Visto l’art. 9.2 delle N.T.A. del P.d.R.; 
 
Visto l’art. 31 delle N.T.A del P.d.R. e dato atto che tale variante non incide sul dimensionamento 
planivolumetrico globale del Piano di Lottizzazione inizialmente approvato; 
 
VISTO il parere del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica, 
espresso sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTA la seguente votazione espressa nei modi e termini di legge: 
presenti n. 5 
astenuti n. = 
votanti n. 5 
voti favorevoli n. 5 
voti contrari n. = 
 

 

DELIBERA 

 

 

1) Di dichiarare le premesse considerate parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) Di adottare la variante n. 2 al piano di lottizzazione “Campitino/Vasti”, acquisita al protocollo 
dell’Ente in data 15.11.2013 n. 4988 e successivamente integrata, presentata dalla Soc. 
Poggio degli Ulivi Srl unitamente alla società Girelli Immobiliare s.r.l., composta dalla 
seguente documentazione: 

 

 



Deliberazione C.C. n. 3 del 13.02.2016  

 

Allegato  A Relazione tecnica; 

Allegato  B1 Copia titoli di proprietà; 

Allegato  B2 Visure ordinarie delle Società Committenti; 

Allegato  B3 Copia convenzioni urbanistiche sottoscritte; 

Allegato  C Documentazione fotografica dello stato di fatto; 

Allegato  D Nota tecnica integrativa della relazione geologica – geotecnica (ottobre 

2010) di supporto al progetto per la realizzazione delle opere di 

urbanizzazione del P.L. Campitino / Vasti – aggiornamento a firma del 

Geologo Dott. Fabio Plebani e del Geologo Dott. Andrea Gritti; 

Allegato  E Esame dell’impatto paesistico del progetto ai sensi della Deliberazione 

della Giunta Regionale 08.11.2002 n. 7/11045 e s.m.i.;  

Allegato  F Dichiarazione di conformità sottoscritta da Committenti e Progettisti.  

Allegato  G Dichiarazione relativamente alla volumetria attribuita al Piano Attuativo 

denominato “località Campitino / Vasti”; 

Allegato  H Calcolo dei volumi di scavo e di riporto della porzione di strada in 

variante. 

Allegato  I Dichiarazione circa la determinazione delle aree a standard reperite, 

relativamente al verde pubblico V2 – V3 – V4; 

Allegato L Schema di atto modificativo della convenzione urbanistica 

Allegato  J Dichiarazione in merito all’invariabilità dell’azzonamento del Piano 

Attuativo; 

Allegato  K Dichiarazione in merito alla quantificazione economica delle opere di 

urbanizzazione di variante; 

Tavola n. 1A Estratti urbanistici (da P.G.T. vigente approvato con Delibera del 

Consiglio Comunale n° 28 del 06.10.2011 e pubblicazione n° 11 del 

14.03.2012 sul B.U.R.L.); 

Tavola n. 1B Estratti urbanistici (al momento di approvazione del P.A.) – Estratto 

catastale - Ortofoto; 

Tavola n. 1C Calcolo superfici in base al Planivolumetrico "APPROVATO" ed in base 

alla zonizzazione da P.R.G vigente al momento di approvazione del P.A. 

e del titolo abilitativo originario e da P.G.T. vigente al momento di 

presentazione della presente istanza; 

Tavola n. 1D Calcolo superfici in base al Planivolumetrico "DI VARIANTE" ed in base 

alla zonizzazione da P.R.G vigente al momento di approvazione del P.A. 

e del titolo abilitativo originario e da P.G.T. vigente al momento di 

presentazione della presente istanza; 

Tavola n. 2A Planivolumetrico “APPROVATO” – Tabella con attribuzione volumetria ai 

vari lotti; 

Tavola n. 2B Planivolumetrico “DI VARIANTE” – Tabella con attribuzione volumetria ai 

vari lotti; 

Tavola n. 2C Planivolumetrico “COMPARATIVO”; 

Tavola n. 3A Planimetria generale viabilità di P.A. “APPROVATA”; 

Tavola n. 3B Planimetria generale viabilità di P.A. “DI VARIANTE”; 

Tavola n. 4A Calcolo dettagliato superfici in base alla zonizzazione da P.R.G. vigente 

alla data di approvazione del titolo abilitativo originario e del Piano 

Attuativo ed il Planivolumetrico "APPROVATO"; 

Tavola n. 4B Calcolo dettagliato superfici in base alla zonizzazione da P.R.G. vigente 

alla data di approvazione del titolo abilitativo originario e del Piano 

Attuativo ed il Planivolumetrico "DI VARIANTE"; 



Deliberazione C.C. n. 3 del 13.02.2016  

 

Tavola n. 4C Calcolo dettagliato superfici in base alla classificazione del P.G.T. 

vigente al momento di presentazione dell’istanza ed il Planivolumetrico 

"APPROVATO"; 

Tavola n. 4D Calcolo dettagliato superfici in base alla classificazione del P.G.T. 

vigente al momento di presentazione dell’istanza ed il Planivolumetrico 

"DI VARIANTE"; 

Tavola n. 5A Planimetria generale “APPROVATA” con individuazione grafica aree a 

standard reperite;Dati da Piano Attuativo “APPROVATI”; 

Tavola n. 5B Planimetria generale “DI VARIANTE” con individuazione grafica aree a 

standard reperite;Dati da Piano Attuativo “DI VARIANTE”; 

Tavola n. 6A Sezione 14 “APPROVATA – DI VARIANTE - COMPARATIVA”; 

Tavola n. 6B Sezione 15 “APPROVATA – DI VARIANTE - COMPARATIVA”; 

Tavola n. 6C Sezione 16 “APPROVATA – DI VARIANTE - COMPARATIVA”; 

Tavola n. 6D Sezione 17 “APPROVATA – DI VARIANTE - COMPARATIVA”; 

Tavola n. 6E Sezione 18 “ATTUALE – DI PROGETTO - COMPARATIVA”; 

Tavola n. 6F Sezione tipo; 

Tavola n. 6G Particolari muri di contenimento in C.A.; 

Tavola n. 6H Particolare barriera di sicurezza stradale; 

Tavola n. 7A Profilo longitudinale strada “APPROVATO”; 

Tavola n. 7B Profilo longitudinale strada “DI VARIANTE”; 

Tavola n. 7C Profilo longitudinale strada “COMPARATIVO”; 

Tavola n. 8A Prospetti muri di progetto “APPROVATI”; 

Tavola n. 8B Prospetti muri di progetto “DI VARIANTE”; 

Tavola n. 8C Prospetti muri di progetto “COMPARATIVI”; 

Tavola n. 9A Planimetria generale con individuazione opere di urbanizzazione primaria 

(illuminazione pubblica - gas metano - telefono – ENEL); 

Tavola n. 9B Particolari costruttivi; 

(illuminazione pubblica - gas metano - telefono – ENEL); 

Tavola n. 9C Planimetria generale con individuazione opere di urbanizzazione primaria 

(rete idrica – rete fognaria); 

Tavola n. 9D Profili longitudinali - Particolari costruttivi 

(rete idrica – rete fognaria). 

 

3) Di dare atto che la variante n. 2 al Piano di Lottizzazione suddetta, sarà depositata per 
quindici giorni consecutivi, presso il Comune – Ufficio Segreteria nonché sul sito internet del 
Comune di Predore, affinché chiunque possa prenderne visione ai fini della presentazione di 
eventuali osservazioni ed opposizioni; 

 
4) Di dare mandato al Responsabile del Servizio interessato per la redazione di ogni atto 

indispensabile per completare l’iter procedurale relativo alla variante n. 2 al Piano di 
Lottizzazione in esame; 

 
5) Di dare atto che gli uffici comunali hanno espresso i pareri di cui al D.Lgs 267/2000 art. 49 

comma 1. 
 
 
Al termine della trattazione del presente punto all’ordine del giorno rientra il Sindaco, ora sono 
presenti il Sindaco e cinque Consiglieri Comunali. 



Deliberazione C.C. n. 3 del 13.02.2016  

 

 

Il Vice Sindaco  Il Segretario Comunale 
F.to GIRELLI MARINA  F.to DOTT.SSA  CATY LAZZARONI 

 
 
 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’ art.124, 1° comma, 
del D.Lvo 18 agosto 2000, n.267, è stata affissa in copia all’ Albo Pretorio il giorno 17.02.2016 e che vi 
rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi dal 17.02.2016 al 03.03.2016. 
 
Addì  17.02.2016  Il Segretario Comunale 

 F.to DOTT.SSA  CATY LAZZARONI  
 
 
 
 
 
    

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
Si certifica che la presente deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata pubblicata 
nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare entro dieci giorni dall’affissione denuncia di 
vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi  dell’art. 134, 3° comma, del 
D.Lvo n.267/2000. 
 
Addì_______________ Il Segretario Comunale 
 DOTT.SSA  CATY LAZZARONI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
Addi',                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
               Dott.ssa Caty Lazzaroni 
 


